

Turvaa palvelut

Rikos- ja rangaistusrintamalta kuuluu kummia. Muutamia korpivankiloita, kuten Pelsoa ja Konnunsuota, uhkaa lopettaminen kuin varuskuntia, koska vankeja ei ole tarpeeksi. Toisaalta ylinopeussakkoja aiotaan muuttaa siten, että köyhien sakot nousevat, mutta rikkaiden sakot laskevat.

Mitä tästä pitäisi päätellä?

No tietysti sitä, että nyt jos koskaan erityisesti rikkaiden kannattaa ryhtyä rikolliseksi ja ajaa mahdollisimman kovaa. Ylinopeus ei ole ollut aikoihin yhtä edullista kuin nyt, ja jos ne vähätkin sakot jättää maksamatta, saattaa päästä vankilaan ja voi omalta osaltaan turvata kehitysalueiden vankilapalveluita.

Mikä sitten olisi rikkaalle harrastelijalle sopiva rikollisuuden muoto, ylinopeuden lisäksi tietysti?

Se lienee itsestään selvää, että perinteisiin rikkaiden rikoksiin, kuten kavalluksiin ja muihin taloudellisiin rötöksiin ei paljon kannata satsata. Niistä jää hyvin harvoin kiinni, ja jos jääkin, tulee ison rahan kanssa palkatuksi semmoinen lakimies joka puhuu tuomion korkeintaan ehdonalaiseksi.

Vastuullisempaa on siis tehdä ihan oikea rikos, esimerkiksi murtautua nakkioskiksi. Jos kuukausitulot ovat vaikkapa satatuhatta markkaa, poliisi tietysti saattaa ihmetellä, miksi sitä nyt piti nakkioskiksi murtautua. Selitykseksi voi tarjota sitä, että sadastatuhannesta markasta Jukka Tammi (tai kuka siellä verohallituksessa nyt onkaan vapaalla jalalla), vie suurimman osan, mutta varastetuista nakeista kukaan ei vie mitään. Korkeintaan nakit tuomitaan valtiolle menetetyksi, ja olisipa hauska nähdä se valtio joka ottaa ne vastaan sen jälkeen kun ne on kertaalleen syöty.

Kannattaa varautua siihen, että poliisit nauravat kippurassa aikansa, mutta havahtuvat viimein todellisuuteen ja ehdottavat muutaman kuukauden vankilakakkua. Siitä ei pidä mennä valittamaan hoviin, koska siellä tuomio saattaa muuttua, ja - kuten muistamme - tarkoitushan ei ole päästä mahdollisimman vähällä, vaan turvata kehitysalueiden vankilapalvelut.

Toinen suositeltava rikos on jonkun hakkaaminen oikein perusteellisesti. Uskallan sanoa meidän kaikkien puolesta, hyvät veljet, että mieli olisi tehnyt silloin tällöin. Tällaisen mielihalun tyydyttämisestä saa yleensä muutaman talvikuukauden mittaisen tuomion, jota lienee itse asiassa ihan mukava kuokkia vaikka Pelsolla. Kuntokin siinä kohenee, mielialasta puhumattakaan.

Ja lopuksi: jos tämän kirjoituksen perusteella tulee syyte rikokseen yllyttämisestä, otan sen tietysti mielihyvin vastaan ja lähden nurkumatta suorittamaan tuomiotani esimerkiksi Konnunsuolle - en kuitenkaan missään nimessä Etelä-Suomen elintasovankiloihin, joissa asiakkaita riittää muutenkin ihan tarpeeksi.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)